Allegato B) alla Delibera n. 44/2018 del 18/04/2018

SITUAZIONE PATRIMONIALE AL 31 DICEMBRE 2017

Allegato di cui all'articolo 37 del Regolamento concernente la disciplina contabile

CONSISTENZA

CONSISTENZA

ATTIVITA' AUMENTI DIMINUZIONI
- INIZIALE FINALE
Mobili, arredi e macchine d'ufficio 326.557,54 60.496,46 66.421,31 320.632,69
Materiale bibliografico - - - -
Automezzi e altri mezzi di trsaporto - - - -
Totali parziali 326.557,54 60.496,46 66.421,31 320.632,69
Residui attivi 248.097,33 21.503.371,05 21.407.650,67 343.817,71

Fondo di cassa

13.878.437,64

21.213.480,17

14.896.869,20

20.195.048,61

- di cui Fondo T.F.R./I.F.R.

965.000,00

525.000,00

1.490.000,00

Totali attivita

14.453.092,51

42.777.347,68

36.370.941,18

20.859.499,01

CONSISTENZA

CONSISTENZA

PASSIVITA' AUMENTI DIMINUZIONI
INIZIALE FINALE
Residui passivi 2.221.078,69 16.660.413,16 15.132.083,01 3.749.408,84
Debiti verso personale per T.F.R/I.F.R. 965.000,00 525.000,00 - 1.490.000,00

Totali parziali

3.186.078,69

17.185.413,16

15.132.083,01

5.239.408,84

Patrimonio netto risultante

11.267.013,82

25.591.934,52

21.238.858,17

15.620.090,17

Variazione patrimoniale netta

4.353.076,35




