Allegato B) alla Delibera n. 44/2018 del 18/04/2018

SITUAZIONE PATRIMONIALE AL 31 DICEMBRE 2017 Allegato di cui all'articolo 37 del Regolamento concernente la disciplina contabile

ATTIVITA'	CONSISTENZA INIZIALE	AUMENTI	DIMINUZIONI	CONSISTENZA FINALE
Mobili, arredi e macchine d'ufficio	326.557,54	60.496,46	66.421,31	320.632,69
Materiale bibliografico	-	-	-	-
Automezzi e altri mezzi di trsaporto	-	-	-	-
Totali parziali	326.557,54	60.496,46	66.421,31	320.632,69
Residui attivi	248.097,33	21.503.371,05	21.407.650,67	343.817,71
Fondo di cassa	13.878.437,64	21.213.480,17	14.896.869,20	20.195.048,61
- di cui Fondo T.F.R./I.F.R.	965.000,00	525.000,00	-	1.490.000,00
Totali attività	14.453.092,51	42.777.347,68	36.370.941,18	20.859.499,01
PASSIVITA'	CONSISTENZA INIZIALE	AUMENTI	DIMINUZIONI	CONSISTENZA FINALE
Residui passivi	2.221.078,69	16.660.413,16	15.132.083,01	3.749.408,84
Debiti verso personale per T.F.R/I.F.R.	965.000,00	525.000,00	-	1.490.000,00
Totali parziali	3.186.078,69	17.185.413,16	15.132.083,01	5.239.408,84
Patrimonio netto risultante	11.267.013,82	25.591.934,52	21.238.858,17	15.620.090,17

Variazione patrimoniale netta

4.353.076,35